象名单进行核实并发表了核查意见，同意公司本次激励计划授予的激

励对象名单。

6、2021 年 10 月 19 日，公司实际完成 764 名首次授予激励对象

共计 10579.20 万股限制性股票登记工作，上市日为 2021 年 10 月 20

日。

7、2022年4月28日，公司第五届董事会第十五次会议和第五届监

事会第十二次会议审议通过了《关于回购注销2021年限制性股票激

励计划部分限制性股票的议案》，同意对离职已不符合激励条件的

原激励对象共计24人已获授但尚未解锁的限制性股票共计278万股

进行回购注销。《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分限

制性股票的议案》已经公司2022年5月24日召开的2021年度股东大会

审议通过。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、回购注销原因

公司 2021年限制性股票激励计划原首次授予激励对象共计 24人

因离职已不符合激励对象条件。根据公司《2021 年限制性股票激励

计划》“第十三章 公司/激励对象发生异动的处理”以及“第十四章

限制性股票回购注销原则”的相关规定已不符合激励对象条件，公司

4

应对其所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销。

2、回购注销数量

公司本次回购注销 2021 年首次授予限制性股票 278 万股，占公

司回购注销前总股本的比例为 0.12%。

3、回购价格及定价依据

本次回购价格同 2021 年限制性股票激励计划首次授予价格，即

7.15 元/股。

4、验资情况

信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)于 2022 年 5 月 27 日出具

了“XYZH/2022BJAA70259”验资报告，对公司截至 2022 年 5 月 25

日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，认为：公司原注册资本

为人民币 2,374,547,114 元，股本为人民币 2,374,547,114 元，其中有

限售条件股份 113,788,734 股，占股份总数的 4.79%；无限售条件股

份 2,260,758,380 股，占股份总数的 95.21%。

截至 2022 年 5 月 25 日止，公司已向万铁军、郑小平等 24 名激

励对象支付股票回购款人民币 19,877,000.00 元，回购限制性股票

2,780,000 股，每股账面价值 1 元，回购完成后，贵公司变更后的总

股本由 2,374,547,114 股减少至 2,371,767,114 股，注册资本相应由人

民币 2,374,547,114.00 元变更为 2,371,767,114.00 元。

三、回购注销后股本结构变动表

单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、限售条件流通股
/非流通股

113,788,734 4.79% -2,780,000 111,009,034 4.68%

5

高管锁定股 7,996,734 0.34% 0 7,997,034 0.34%

股权激励限售股 105,792,000 4.46% -2,780,000 103,012,000 4.34%

二、无限售条件流通

股
2,260,758,380 95.21% 0 2,260,758,080 95.32%

三、总股本 2,374,547,114 100.00% -2,780,000 2,371,767,114 100.00%

注：变动后具体股本结构以中国证券登记结算有限公司深圳分公司最终登记情况为准。

四、对公司的影响

公司本次部分限制性股票的回购注销，不会对公司的财务状况和

经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公

司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。本次回购注

销部分限制性股票不会影响激励计划的继续实施。

特此公告。

   北京四维图新科技股份有限公司董事会

二〇二二年六月七日

	一、2021年限制性股票激励计划简述及实施情况
	二、本次限制性股票回购注销情况
	三、回购注销后股本结构变动表
	四、对公司的影响